



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

**Epoxy Teknik ApS**  
Tolstrupvej 23 A  
4100 Ringsted

CVR nr. 35660380

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. januar 2024

**Dirigent**

Thomas Sindal Bech

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Epoxy Teknik ApS  
Tolstrupvej 23 A  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35660380  
Stiftelsesdato: 11. februar 2014  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Thomas Sindal Bech

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i/udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 2.728.125. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	837.692	514.117
1. Personaleomkostninger	-888.845	-623.003
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	3.047.082	2.215.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.995.929</b>	<b>2.106.114</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	20.443	66.723
Andre finansielle indtægter	0	122
Andre finansielle omkostninger	-288.247	-360.721
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.728.125</b>	<b>1.812.238</b>
Skat af årets resultat	-814.000	-422.950
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.914.125</b>	<b>1.389.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.914.125	1.389.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.914.125</b>	<b>1.389.288</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>21.895.001</u>	<u>20.468.736</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.895.001</u></b>	<b><u>20.468.736</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>154.684</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>154.684</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.895.001</u></b>	<b><u>20.623.420</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	745.583
Andre tilgodehavender	<u>351.384</u>	<u>684.351</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>351.384</u></b>	<b><u>1.429.934</u></b>
Likvide beholdninger	<u>19.079</u>	<u>1.696.000</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>19.079</u></b>	<b><u>1.696.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>370.463</u></b>	<b><u>3.125.934</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>22.265.464</u></b>	<b><u>23.749.354</u></b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	14.695.732	12.781.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.745.732</b>	<b>12.831.608</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.053.424	3.239.424
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.053.424</b>	<b>3.239.424</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.009.924	4.861.282
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.009.924</b>	<b>4.861.282</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.361.476	1.502.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.091	188.262
Gæld til kapitalinteressere	933.679	121.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	79.138	742.176
Periodeafgrænsningsposter	0	262.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.456.384</b>	<b>2.817.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.466.308</b>	<b>7.678.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>22.265.464</b>	<b>23.749.354</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	12.781.607	0	12.831.607
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.914.125</u>	<u>0</u>	<u>1.914.125</u>
<b>Egenkapital, 30. juni 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>14.695.732</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.745.732</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	11.392.320	0	11.442.320
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.389.288</u>	<u>0</u>	<u>1.389.288</u>
<b>Egenkapital, 30. juni 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>12.781.608</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.831.608</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	790.421	552.370
Pensioner	48.600	50.040
Andre omkostninger til social sikring	49.824	20.593
	<b>888.845</b>	<b>623.003</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

### Grunde og bygninger

<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		7.266.931
Afgang		-345.353
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>6.921.578</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo		13.201.805
Årets opskrivninger		1.771.618
<b>Opskrivninger, ultimo</b>		<b>14.973.423</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>21.895.001</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.357.140, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 21.895.001.
